АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» августа 2020                                                                                  № 52

х. Щеглов

Об отмене надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну

На основании уведомления Администрации Дубовского района от 19.08.2020г. об отсутствии записи глав Администраций сельских поселений в «Номенклатуре должностей работников, подлежащих оформлению на допуск к совершенно секретным и секретным сведениям по Администрации Дубовского района» Администрация Барабанщиковского сельского поселения постановляет:
1. Отменить с
 20.08.2020 г. Главе Администрации Барабанщиковского сельского поселения Ващенко С.Ф. 15% надбавку к должностному окладу.
2. Начальнику сектора экономики и финансов внести  изменения в штатное расписание аппарата Администрации Барабанщиковского сельского поселения на 2020 год.

3. Постановление Администрации Барабанщиковского с/п от 10.09.2007г. №38 «О допуске к работе со сведениями, составляющими государственную тайну по Форме №3 на постоянной основе» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 20 августа 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Барабанщиковского сельского поселения                            С.Ф. Ващенко